
 

   

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении муниципальному казенному общеобразовательному 

учреждению «Ермолаевская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Киясовский район» 

списания автобуса 

            

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

          

            Разрешить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Ермолаевская средняя общеобразовательная школа»  муниципального 

образования «Киясовский район» списание автобуса КАВЗ 397653 2006 года 

выпуска, модель и номер двигателя 51300К 61026246, шасси (рама) № 330740 

70919877, кузов №39765360040925, цвет золотисто-желтый, государственный 

номер Т 823 МА 18, первоначальной балансовой стоимостью 660000 (Шестьсот 

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек в связи с его непригодностью к дальнейшей 

эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                   А.В. Максимов 

  

 

с. Киясово 

20 июня 2016 года 

№  416 

 


